ỦY BAN NHÂN DÂN

    TỈNH HÒA BÌNH

   Số:           /QĐ-UBND

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Hòa Bình, ngày         tháng      năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh nội dung Quyết định số 2087/QĐ-UBND ngày 29/9/2022

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015;

 Căn cứ Luật Quản lý thuế số 38/2019/QH14 ngày 13/6/2019 của Quốc hội;

Nghị định số 123/2020/NĐ-CP ngày 19/10/2020 của Chính phủ; Thông tư số

78/2021/TT-BTC ngày 17/9/2021 của Bộ trưởng Bộ Tài chính;

Căn cứ Quyết định số 2087/QĐ-UBND ngày 29/9/2022 của Chủ tịch Ủy ban

nhân dân tỉnh về thành lập Hội đồng giám sát Chương trình “Hóa đơn may mắn”

trên địa bàn tỉnh Hòa bình;

 Xét đề nghị của Cục trưởng Cục Thuế tỉnh Hòa Bình tại Tờ trình số 611/TTr-CTHBI

ngày 22/02/2023,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh nội dung Quyết định số 2087/QĐ-UBND ngày

29/9/2022 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh, như sau:

1. Thay đổi Thư ký Hôi đồng giám sát tại khoản 4, Điều 1, như sau: Bà Bùi

Thị Thủy - Trưởng phòng Tuyên truyền - Hỗ trợ người nộp thuế, Cục Thuế tỉnh thay

ông Chu Minh Hải - Trưởng phòng Tuyên truyền - Hỗ trợ người nộp thuế (Lý do:

luân chuyển công tác).

2. Bổ sung khoản 2, Điều 2 “Chế độ hoạt động”, như sau: Chương trình

“Hóa đơn may mắn” chỉ được tổ chức khi có mặt từ 70% số người tham dự trong

Hội đồng giám sát, trong đó phải có mặt của Chủ tịch Hội đồng giám sát, hoặc có

ủy quyền của Chủ tịch hội đồng giám sát cho Phó chủ tịch Hội đồng giám sát.

2

Điều 2. Các nội dung khác giữ nguyên theo Quyết định số 2087/QĐ-UBND

ngày 29/9/2022 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Cục trưởng Cục Thuế tỉnh;

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị và các cá nhân có liên quan tại Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịnh UBND tỉnh;

- Các Sở, Ban, Ngành của tỉnh;

- Các cơ quan Trung ương đóng trên địa bàn tỉnh;

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh;

- Lưu: VT, KTTH (HK).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

  Quách Tất Liêm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-07T07:48:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	Nguyễn Văn Tâm<Tamnv.ubnd@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-07T15:07:46+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Quách Tất Liêm<liemqt.shkdt@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-07T15:39:10+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Ủy ban nhân dân tỉnh<uybannhandantinh@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-07T15:39:21+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Ủy ban nhân dân tỉnh<uybannhandantinh@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-07T15:39:29+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Ủy ban nhân dân tỉnh<uybannhandantinh@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-07T15:44:00+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Ủy ban nhân dân tỉnh<uybannhandantinh@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!